

Hinge Ejendomme ApS

Ålevej 7
Egsmark
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 76 01 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Peter Hinge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hinge Ejendomme ApS
Ålevej 7
Egsmark
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 42 76 01 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Peter Hinge, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af investeringsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 7.938, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 49.057.

Selskabet ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		102.931	118.095
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.144</u>	<u>-6.656</u>
Resultat før finansielle poster		96.787	111.439
Finansielle indtægter	3	5.359	37
Finansielle omkostninger		<u>-90.095</u>	<u>-106.826</u>
Resultat før skat		12.051	4.650
Skat af årets resultat		<u>-4.113</u>	<u>-3.531</u>
Årets resultat		<u>7.938</u>	<u>1.119</u>
Overført resultat		<u>7.938</u>	<u>1.119</u>
		<u>7.938</u>	<u>1.119</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.002.535	3.008.679
Materielle anlægsaktiver		3.002.535	3.008.679
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		9.710	1.037
Finansielle anlægsaktiver		9.710	1.037
Anlægsaktiver i alt		3.012.245	3.009.716
Andre tilgodehavender		0	42.750
Periodeafgrænsningsposter		0	2.756
Tilgodehavender		0	45.506
Værdipapirer		88.090	0
Værdipapirer		88.090	0
Likvide beholdninger		56.294	93.478
Omsætningsaktiver i alt		144.384	138.984
Aktiver i alt		3.156.629	3.148.700

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.057	1.119
Egenkapital		<u>49.057</u>	<u>41.119</u>
Gæld til realkreditinstitutter		761.432	788.099
Anden gæld		44.100	52.169
Selskabsdeltagere og ledelse		2.251.638	2.218.246
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.057.170</u>	<u>3.058.514</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.405	26.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.150	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.734	12.393
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.113	3.531
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.402</u>	<u>49.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.107.572</u>	<u>3.107.581</u>
Passiver i alt		<u>3.156.629</u>	<u>3.148.700</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.119	41.119
Årets resultat	0	7.938	7.938
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>9.057</u>	<u>49.057</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 88.089. Åretsændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 5.154.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	204	37
Kursreguleringer	<u>5.155</u>	<u>0</u>
	<u>5.359</u>	<u>37</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	814.242	787.837	26.405	682.216
Selskabsdeltagere og ledelse	2.218.246	2.251.638	0	0
Anden gæld	<u>52.169</u>	<u>44.100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.084.657</u>	<u>3.083.575</u>	<u>26.405</u>	<u>682.216</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 761, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.715.

Til sikkerhed for ejerforning er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 10, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. decemeber 2023 udgør 1.283.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Hinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hinge

Direktør

ID: d1a8e6c5-5523-4d30-aa4a-232f8e369650

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:09:13

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:15:15

Underskrevet med MitID



Peter Hinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hinge

Dirigent

ID: d1a8e6c5-5523-4d30-aa4a-232f8e369650

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:28:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2a7faeZisjn.251810144

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.